
За едно повеќе, за едно помалку

Допиши – за едно повеќе и за едно помалку

3

за 1 помалку за 1 повеќе

6

за 1 помалку за 1 повеќе

10

за 1 помалку за 1 повеќе

12

за 1 помалку за 1 повеќе

17

за 1 помалку за 1 повеќе

27

за 1 помалку за 1 повеќе

49

за 1 помалку за 1 повеќе

61

за 1 помалку за 1 повеќе

за 1 помалку за 1 повеќе за 1 помалку за 1 повеќе


